

FutureCool A/S

Bakken 3, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 14 20 42 02

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Ulla Thosti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FutureCool A/S Bakken 3 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 14 20 42 02 Stiftet: 6. juni 1990 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lars Erik Thosti, Bestyrelsesformand Pia Anette Hansen, Bestyrelsesmedlem Morten Erik Hansen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Morten Erik Hansen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Gothersgade 18, 7000 Fredericia
Modervirksomhed	BJØMI HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af servicering, projektering og entreprenørvirksomhed indenfor køle- og klimaanlæg samt projektering, opbygning, salg og installation af egen udviklet "Futurecool" Co2-anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.923.895 mod 4.654.749 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97.556 mod 83.765 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet og acceptabelt. Selskabet har i regnskabsåret gennemført en omlægning af selskabets aktiviteter fra entreprenørvirksomhed til projekterings- og produktionsvirksomhed af Co²-anlæg. I denne forbindelse også tilpasning af medarbejderstaben.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet frasolgt entreprenørdelen af virksomheden. Selskabets aktiviteter er fremover således projektering, opbygning og salg af egne udviklede "Futurecool" Co²-anlæg samt rådgivning og projektering af større enkeltstående Co²-anlæg.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.923.895	4.654.749
1 Personaleomkostninger	-2.922.638	-4.007.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	53.832	-289.500
Driftsresultat	55.089	357.288
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-190.607	-247.714
Resultat før skat	-135.518	109.576
3 Skat af årets resultat	37.962	-25.811
Årets resultat	-97.556	83.765
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	83.765
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	401.497	0
Disponeret fra overført resultat	-499.053	0
Disponeret i alt	-97.556	83.765

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	514.740	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>514.740</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	422.598	808.767
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>422.598</u>	<u>808.767</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.333	14.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.333</u>	<u>14.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>951.671</u>	<u>823.100</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.201.771	1.834.250
Varebeholdninger i alt	<u>2.201.771</u>	<u>1.834.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	478.219	2.252.274
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	617.364	2.511.812
Tilgodehavende selskabsskat	85.483	0
Andre tilgodehavender	218.150	270.546
Periodeafgrænsningsposter	32.586	54.208
Tilgodehavender i alt	<u>1.431.802</u>	<u>5.088.840</u>
Likvide beholdninger	<u>1.737.579</u>	<u>3.579.689</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.371.152</u>	<u>10.502.779</u>
Aktiver i alt	<u>6.322.823</u>	<u>11.325.879</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	401.497	0
Overført resultat	-499.053	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	83.765
Egenkapital i alt	402.444	583.765
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	263.164	215.643
Hensatte forpligtelser i alt	263.164	215.643
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	28.547
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	28.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser	528.715	327.032
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.644.083	9.481.648
Anden gæld	484.417	689.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.657.215	10.497.924
Gældsforpligtelser i alt	5.657.215	10.526.471
Passiver i alt	6.322.823	11.325.879

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	0	0	83.765	583.765
Udloddet udbytte	0	0	0	-83.765	-83.765
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-499.053	0	-499.053
Overført fra Overført resultat	0	401.497	0	0	401.497
	500.000	401.497	-499.053	0	402.444

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.149.053	3.537.971
Pensioner	731.906	404.558
Andre omkostninger til social sikring	41.679	65.432
	<u>2.922.638</u>	<u>4.007.961</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	190.607	221.499
Andre finansielle omkostninger	0	26.215
	<u>190.607</u>	<u>247.714</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-85.483	28.547
Årets regulering af udskudt skat	47.521	-2.736
	<u>-37.962</u>	<u>25.811</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	<u>514.740</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>514.740</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>514.740</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	2.006.067	2.053.768
Afgang i årets løb	<u>-480.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>1.526.067</u>	<u>2.053.768</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-1.197.300	-955.501
Årets afskrivninger	-192.169	-289.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>286.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-1.103.469</u>	<u>-1.245.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>422.598</u>	<u>808.767</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	14.333	14.333
Kostpris 30. september 2023	<u>14.333</u>	<u>14.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>14.333</u>	<u>14.333</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.463.035	3.589.222
Aconto faktureringer	<u>-845.671</u>	<u>-1.077.410</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>617.364</u>	<u>2.511.812</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>617.364</u>	<u>2.511.812</u>
	<u>617.364</u>	<u>2.511.812</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet garanti på 300 tkr. for FinDan Engros ApS.		

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har indgået huslejeaftale med en gennemsnitlig årlig husleje på 577 tkr. Lejemålet kan af såvel udlejer som lejer opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bjømi Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
